fortitiae manendi fides. vltimus tamē vite dies mors quedam fortune est etiam manētis. Quid ergo referre putas. Tu ne illam moriendo deseras: an te illa fugiendo deserat.

CQuod si idcirco te fortunatum esse. hic p̄bia excludit quādam obiectiōem. posset aliquis dicere. hec predicta bona non faciunt me felicem q̄ sunt p̄transita. hāc obiectio excludit p̄bia dices. **Q**d. p̄ sed. si nō estimas te fortunatum. i. felicem: qm̄ illa abierunt que tunc videbant̄ leta. etiam non est qd. i. pp qd. tu putas. i. estimas te miser qm̄ q̄ nūc credunt. i. vident̄ mesta pretereunt. An nūc pro nunquid tu. venisti primum in hanc scenam. i. vmbram vite. subi-
tus. i. improuisus. q̄ pro t. hospes. i. aduena. vt ignores que gerantur in hac vite. ne pro nunquid reris. i. opinaris vllam constantia inesse humānis rebus. cum ipsum hominem sepe dissolut velor̄ hora mortis. nam si fortuitis rebus est fides p̄manendi. licet rara. tñ vltimus dies vite est quedam mors fortune. etiam manentis fortune. quid ligitur putas referre. i. distare. ne. i. an tu deseras illaz fortunam moriendo. an pro vel illa te deserat fugiendo. q. d nihil refert quantum ad inconstantiam fortune: siue for-
tuna hominē deserat siue deseratur. manifestum est q̄ p̄ manere non p̄t. **M**ota q̄ in rebus humānis non sit con-
stantia. Lutus rō est. In isto quod est genitū nulla est cō-
stantia: q̄ nihil est genitū quod non est corruptibile &
non permanēs: sed res humāne sunt genitē & p̄ducēt ergo z. **C**lōrandum q̄ non est durabilis fortune prosperitas q̄ ipsa cito fugat aduersitas. vñ Bāfre. in poētria. Om̄ibus ne crede tuis. & t̄p̄ paruo. Illustrere tibi. mōr̄ sunt clausura serenū. Nubila fata diem: inducentq̄ crepuscula noctem. pp quod non est adhibenda fides rebus for-
tuitis. **M**ota q̄ p̄bia tangit vnam rōiem q̄ fortuna nō sit constans que talis est. Homo non est constans. ergo nec fortuna: antecedens p̄z: q̄ homē sepe dissolut velor̄ hora mortis. consequentia probatur er hoc q̄ fortuna nō habet esse nisi circa hominē: cum sit in agentib⁹ a proposito. z. p̄bico. ḡ dicit p̄bia nihil differt quo ad inconstā-
tiam fortune. siue fortuna derelinquit hominem fugiendo: siue homo derelinquit ipsam moriendo quo cunq̄ mo-
do fiat semper ipsa est inconstans & non permanens.

Metrum tertium secundi libri.

Am polo phebus roseis quadrigis
Lucem spargere cepit.

Pallet albentes hebetata vultus
Flammis stella p̄mentibus.
Cum nemus flatu zephiri tepentis
Vernis irrubuit rosis.
Spiret insanum nebulosus auster
Iam spinis abeat decus.
Sepe tranquillo radiat sereno
Inimotis mare fluctibus.
Sepe feruentes aquilo procellas
Uero concitat equore.
Rara si constat sua forma mundo.
Suntatas variat vices.
Crede fortunis hominum caducis:
Bonis crede fugacibus.
Constat eterna positumq̄ lege est.
Ut constet gentium nihil.